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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Rosace seule Provence

Caractéristiques produit

Marque Brionne
Matiéere Laiton
Diameétre (en mm) 43
Epaisseur (en mm) 2

Forme Ronde
Format Percée
Modele Provence
Secteur - Page catalogue 3-62

Caractéristiques techniques

REFERENCE FONCTION ASPECT FINITION PRIX
BRI220 Trou de béquille Poli, Verni 31,16 €
BRI221 CléL Poli, Verni 31,16 €
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/plaque-rosace-seule-46894
https://www.trenois.com/p/rosace-seule-provence-20824#BRI220
https://www.trenois.com/nos-marques/BRIONNE
/catalogue/exporter/codeArticle/BRI220/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRI221/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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REFERENCE

BRI2210
BRI222

BRI2220

BRI2221
BRI2222
BRI2223

BRI2224

BRI2225

FONCTION

Décondamnation
Clé 1

A condamnation
sans voyant

Bec de cane
Clé L
Clé 1

A condamnation
sans voyant

Décondamnation
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Plus de 70 agences en France

ASPECT FINITION

Poli, Verni

Poli, Verni

Poli, Verni

Satiné

Satiné

Satiné

Satiné

Satiné
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45 000 produits en livraison

PRIX

36,07 €
31,16 €

98,10 €

24,65 €
24,65 €
24,65 €

68,67 €

31,16 €
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